
UCHWAŁA NR 51/XI/2021 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "CENTRUM ZAGOSPODAROWANIA 

ODPADÓW SELEKT" 

z dnia 26 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia planu finansowego Związku Międzygminnego „Centrum 
Zagospodarowania Odpadów - SELEKT” na rok 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 oraz 73 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 roku poz. 713 ze zm.), art. 212, 222, 258, 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku poz. 305) Zgromadzenie 
Związku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT” 
na rok 2021 w wysokości 75.647.323,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wys. 75.647.323,00 zł, 

2) dochody majątkowe w wys. 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Ustala się wydatki Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT” na 
rok 2021 w wysokości 75.647.323,00 zł,  w tym: 

1) wydatki bieżące w wys. 74.847.323,00 zł 

a) w tym wynagrodzenia i pochodne: 4.376.425,00 zł, 

b) w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wys. 800.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95A5F2B7-B9A2-4056-9241-59B4D1E787C5. podpisany Strona 1



Załacznik nr 1 do Uchwały nr 51/XI/2021  Zgromadzenia Związku Międzygminnego CZO Selekt w Czempiniu z dnia 26 marca 2021 roku - DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 709 698,00 136 682,00 846 380,00

75095 Pozostała działalność 709 698,00 136 682,00 846 380,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

709 698,00 136 682,00 846 380,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 61 505 705,00 13 270 238,00 74 775 943,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 61 032 329,00 13 270 238,00 74 302 567,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

59 865 729,00 13 261 533,00 73 127 262,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 7 200,00 7 200,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu
postępowania sądowego i prokuratorskiego

0,00 1 505,00 1 505,00

Razem: 62 240 403,00 13 406 920,00 75 647 323,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95A5F2B7-B9A2-4056-9241-59B4D1E787C5. podpisany Strona 1



Załacznik nr 2 do Uchwały nr 51/XI/2021  Zgromadzenia Związku Międzygminnego CZO Selekt w Czempiniu z dnia 26 marca 2021 roku - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 61 640 403,00 13 406 920,00 75 047 323,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 61 640 403,00 13 406 920,00 75 047 323,00
4300 Zakup usług pozostałych 55 206 257,00 13 406 920,00 68 613 177,00

Razem: 62 240 403,00 13 406 920,00 75 647 323,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95A5F2B7-B9A2-4056-9241-59B4D1E787C5. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr 51/XI/2021
Zgromadzenia Związku Międzygminnego

„Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT”
z dnia 26 marca 2021 roku

Dochody:
1) Rozdz. 75095 Par.0750 +136.682,00 zł Zwiększenie planu dochodów z tytułu

wpływów z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze.
Zmiana dotyczy zwiększenia podatku od
nieruchomości.

1) Rozdz. 90002 Par.0490 +13.261.533,00 zł Zwiększenie planu dochodów z tytułu
wpływów z lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw. Dochody
podwyższono do wysokości przypisów.

2) Rozdz. 90002 Par.0580 +7.200,00 zł Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływu
z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od
osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych.

3) Rozdz. 90002 Par.0630 +1.505,00 zł Zwiększenie planu dochodów z tytułu opłat i
kosztów sądowych oraz innych opłat
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu
postępowania sądowego..

Wydatki:
1) Rozdz. 90002 Par.4300 13.406.920,00 zł Zwiększenie planu wydatków na zakup usług

pozostałych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95A5F2B7-B9A2-4056-9241-59B4D1E787C5. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

		2021-03-29T08:01:24+0000
	Polska
	Honorata Kozłowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




